
Árbitro: Valenzuela Chamorro, Agustin Ignacio
1° asistente: Pizarro Yañez, David Jacob

11 Matamala Quezada Diego Andres T A
26 Orellana Triviño Felipe Antonio T
37 Fuenzalida Castillo Ricardo T
49 Bielkiewicz Diego Osvaldo T C
515 Caceres Aranda Brandon Alexander T
620 Castro Baeza Gustavo Jesus T
721 Fuentes Henriquez Paolo Matias Marchelo T
823 Melo Jara Bastian Nicolas T
927 Peralta John Maximiliano Leonidas T
1029 Meneses Rojas Luciano Moises T
1132 Lauler Godoy Gonzalo Rene T

1 1 Abarzua Novoa Fernando Antonio T A
2 2 Bravo Recabarren Santiago Rodrigo T
3 4 Navarrete Rojas Eduardo Patricio T
4 5 Rivera Arevalo Nicolas Ignacio T
5 8 Pavez Reyes Jorge Ignacio T
6 9 Tolosa Letelier Tomas Eduardo T
7 10 Becerra Astorga Minoban Alexander T
8 14 Monardes Zelada Daniel Alejandro T
9 20 Bobadilla Rodriguez Sergio Enrique T
10 24 Avila Sanchez Matias Silvio T
11 27 Serrano Castro Kevin Andres T C

12 12 Orellana Riquelme Guillermo Enrique S A
13 11 Cortes Rojas Benjamin Ignacio S
14 15 Cortes Traslaviña Angelo Nicolas S
15 21 Cumian Saldivia Juan Pablo S
16 22 Bravo Naranjo Diego Andres Eduardo S
17 23 Barrios Jorquera Nicolas Alejandro S
18 28 Harding Subiabre Gabriel S

Director técnico: Cornejo Mayora, Felipe Eliud
Entrenador asistente: Castillo Naranjo, Nicolas Patricio Enrique

Preparador de arqueros: Tejas Pasten, Carlos Rodrigo
Preparador físico: Caamaño Henriquez, Ernesto
Médico: Lozada Loreto, Felix Benjamin
Kinesiólogo: Castillo Gallardo, Sebastian Alberto
Paramedico: Collao Toro, Sergio Omar

1212 Faundez Aravena Hugo Ignacio S A
138 Gutierrez Arenas Juan Rodrigo S
1410 Orellana Arcos Miguel Angel S
1511 Ayala Rodriguez Santiago Agustin S
1614 Pezoa Matus Diego Andres S
1725 Namoncura Malpu Sebastian Andres S
1830 Abarca Fuentes Juan Rene S

2° asistente: Armijo, Ariel
4to árbitro: Vera Rivas, Jaime Patricio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Guajardo Leiva, Fernando Hernan
Entrenador asistente: Acuña Molina, Carlos Rodrigo
Utilero: Bustamante Contreras, Claudio Gerardo
Otro: Sone Scassi-buffa, Juan Diego
Kinesiólogo: Perez Barrientos, Diego Ignacio
Preparador físico: Valdivia Vera, Esteban Eduardo

Jugadores Jugadores

Equipo B PROVINCIAL OSORNO (Chile)Equipo A PROVINCIAL OVALLE (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

61 Bravo Naranjo Diego Andres Eduardo PROVINCIAL OVALLE22 8 Pavez Reyes Jorge Ignacio
61 Harding Subiabre Gabriel PROVINCIAL OVALLE28 20 Bobadilla Rodriguez Sergio Enrique
89 Cortes Rojas Benjamin Ignacio PROVINCIAL OVALLE11 9 Tolosa Letelier Tomas Eduardo
89 Barrios Jorquera Nicolas Alejandro PROVINCIAL OVALLE23 10 Becerra Astorga Minoban Alexander

56 Namoncura Malpu Sebastian Andres PROVINCIAL OSORNO25 27 Peralta John Maximiliano Leonidas
75 Gutierrez Arenas Juan Rodrigo PROVINCIAL OSORNO8 7 Fuenzalida Castillo Ricardo
83 Ayala Rodriguez Santiago Agustin PROVINCIAL OSORNO11 20 Castro Baeza Gustavo Jesus
83 Pezoa Matus Diego Andres PROVINCIAL OSORNO14 21 Fuentes Henriquez Paolo Matias Marchelo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

PROVINCIAL OSORNO (Chile)PROVINCIAL OVALLE (Chile)
74' Harding Subiabre Gabriel28

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

4' Tolosa Letelier, Tomas Eduardo Ser culpable de conducta antideportiva9 PROVINCIAL OVALLE

11' Lauler Godoy, Gonzalo Rene Ser culpable de conducta antideportiva32 PROVINCIAL OSORNO

19' Fuenzalida Castillo, Ricardo Ser culpable de conducta antideportiva7 PROVINCIAL OSORNO

36' Meneses Rojas, Luciano Moises Desaprobar con palabras o acciones29 PROVINCIAL OSORNO

52' Bravo Recabarren, Santiago Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva2 PROVINCIAL OVALLE

56' Pavez Reyes, Jorge Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva8 PROVINCIAL OVALLE

83' Ayala Rodriguez, Santiago Agustin Entrar o volver a entrar en el terreno de juego sin el
permiso del árbitro11 PROVINCIAL OSORNO

90'+6 Cortes Rojas, Benjamin Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva11 PROVINCIAL OVALLE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

79' Gutierrez Arenas, Juan Rodrigo Ser culpable de conducta violenta; Sin estar el balón en
juego, golpea con su mano el rostro de un rival.8 PROVINCIAL OSORNO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

69' Tejas Pasten, Carlos Rodrigo (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Desaprueba de
forma exaltada con palabras y acciones las decisiones
del equipo arbitral

PROVINCIAL OVALLE

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VALENZUELA CHAMORRO, AGUSTIN
IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
PROVINCIAL OVALLE

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 31.03.2025  Hora: 18:50:11 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
PROVINCIAL OSORNO-

Fecha: 4
Estadio: ESTADIO DIAGUITA DE OVALLE / Ovalle Asistencia:
Fecha/hora: 29.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 28

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Partido sin detenciones.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Terreno de juego en buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidentes.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Por decisión y bajo la responsabilidad del club Osorno, se solicita la inclusión en la planilla de alineación de COMET al preparador físico Señor
Esteban Valdivia y Kinesiólogo Señor Diego Pérez, quienes no estaban integrados al momento de la verificación. Gestión realizada por la
Gerencia de Ligas.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
AGUSTIN VALENZUELA CHAMORRO

31.03.2025 13:06:26 CLST
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